
1 
 

                           

   

 

2023年８月 14日 

各 位 

会 社 名 株式会社オークファン 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武永 修一  

（ コ ー ド 番 号 3674 東証グロース ） 

問合せ先 執行役員 経営管理部長 杉山 真二郎 

（TEL 03-6809-0951） 

 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

当社は、2023 年８月 14 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、株主優待制度を廃止することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．株主優待制度の廃止理由 

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝申しあげるとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多

くの方々に当社株式を中長期的に保有いただくことを目的として株主優待制度を実施してまいりましたが、

株主の皆様への公平な利益還元の観点から、株主優待制度を廃止することといたしました。 

 

２．株主優待制度の廃止時期 

 2022年９月 30日を基準日とした当社株主名簿に記載された３単元（300株）以上をご所有の株主さまに進

呈しました株主優待をもちまして、株主優待制度を廃止とさせていただきます。従いまして、2023年９月30

日を基準日とする株主優待は実施いたしません。 

 

 

 

 

 

以 上 


